в соответствии со сведениями Единого государственного 

реестра недвижимости.  

Описание земельного участка - границы земельного участка установлены в соответствии с 

требованиями земельного законодательства. 

Начальная цена годовой арендной платы - 2 266 502 (Два миллиона двести шестьдесят 

шесть тысяч пятьсот два) рубля 62 копейки (далее – начальная цена) определена согласно 

кадастровой стоимости земельного участка (Государственное бюджетное учреждение 

Ленинградской области «Ленинградское областное бюджетное учреждение кадастровой 

оценки»), Решения совета депутатов Колтушского городского поселения от 29.05.2025 №18. 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - 3 % от начальной цены годовой 

арендной платы в сумме 67 995 (Шестьдесят семь тысяч девятьсот девяносто пять) рублей 08 

копеек. 

Размер задатка - 100% от начальной цены годовой арендной платы - 2 266 502 (Два миллиона 

двести шестьдесят шесть тысяч пятьсот два) рубля 62 копейки, внесенный Арендатором. 

Перечисление денежных средств производится на счёт оператора электронной площадки в 

соответствии с регламентом площадки. 

Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта 

строительства: